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Fotometr multiparametrovy s CHSK a pH metr pro
analyzu odpadnich vod, Typ: HI83314-02, Popis:
Vcetné 4 ks kyvet s vickem, hadriku na kyvety, micro
USB-B kabelu a napajeciho adaptéru

HI 83314 je stolni multiparametrovy fotometr, ktery méri 10 rliznych klicovych parametrd
kvality vody a odpadni vody pomoci 20 riznych metod véetné CHSK. Pokrocily opticky
systém zarucuje presné a opakovatelné vysledky méreni. Pristroj Ize po pripojeni pH
elektrody pouzit i jako pH metr.

Zakladni charakteristika stolniho multiparametrového fotometru Hl
83314:

dobre Citelny podsviceny LCD displej, intuitivni oviadani (prehledné menu, virtudini
kldvesnice, ndpovéda)

pokrocily opticky systém (LED diody, tzkopasmové interferencni filtry, zaostfovaci
Cocky, kfemikovy fotodetektor pro méreni absorbance a referencni detektor
pro udrzeni konzistentniho svételného zdroje)

20 rliznych metod pro méreni kvality vody

reZim absorbance"”

rezim méreni pH (fotometr Ize pouzit jako pH metr s ATC, automatickou 2bodovou
kalibraci a funkci GLP)

¢asovac
pamét az pro 1000 zéznam( méreni (moznost pridani ID vzorku i uZivatele)
rozhrani USB pro export dat do PC nebo uloZeni na flash disk (format .CSV)

vstup pro pripojeni digitdlni pH elektrody (pH elektroda neni soucasti dodavky
pristroje)

chybova hldseni, hldSeni o stavu pH elektrody
moznost provozu na baterie (dobijeci baterie neni soucasti dodavky pfistroje)

reagencie, kalibrac¢ni standardy, pH elektrodu, dobijeci baterii Vam radi nabidneme
na zakladé poptavky - v pripadé zajmu kontaktujte produktového specialistu

informace k dodavce: soucasti dodavky pristroje jsou 4 ks kyvet s vickem, hadrik
na kyvety, micro USB-B kabel a napajeci adaptér

Technické Udaje
Rozsah dle typu méreného parametru
Absorbance rozsah: 0,000 - 4,000 Abs; rozliSeni: 0,001 Abs

Ly 5x LED dioda s Uzkopasovymi referencnimi filtry 420 nm, 466 nm, 525 nm, 575 nm a 610
Zdroj svétla

nm
Detektor kifemikovy a referen¢ni
Pfesnost vinové délky +1nm
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Spektralni sitka pasma
Displej

Pamét

GLP

Rozhrani

Provozni podminky
Rozméry

Hmotnost

Napajeni

8 mn

podsviceny LCD

az 1000 zaznamd méreni

pro pH elektrodu

USB-A pro flash disk; micro USB-B pro napdjeni nebo pfipojeni k PC
0 - 50 °C; relativni vihkost max. 95 % (nekondenzujici)

206 x 177 x 97 mm

1000 g

sitovy adaptér nebo dobijeci 3,7V baterie

Stanovitelné parametry, rozsah méreni a pouzitd metoda

Parametry Rozsah Rozliseni Vlr,\ova Metoda
délka
oH 6,5 - 8,5 pH 0,1 pH 525 nm Adaptacevmetod}/ fenolové
Cervené
Amoniak, nizky
0,00 - 3,00 mg/I 0,01 mg/l 420 nm Nesslerova
rozsah
Amoniak, stredni
rozsah 0,00 - 10,00 mg/I 0,01 mg/l 420 nm Nesslerova
Amoniak, vysoky
0,0 - 100,0 mg/l 0,1 mg/l 420 nm Nesslerova
rozsah
Chlor volny 0,00 - 5,00 mg/! 001mg!  525nm  Adaptace rgggogy EPA DPD
Chior celkovy 0,00 - 5,00 mg/! 0,0lmgl  525nm  Adaptace ”;gffgy EPA DPD
Dusi¢nany 0,0 - 30,0 mg/l 0,1 mg/l 525 nm Adaptacekmem.dy redukce
admia
Dusitany, nizky Adaptace metody
rozsah 0 - 600 pg/l 1 ug/l 466 nm diazotizace EPA 354.1
Dusitany, vysoky _ Adaptace metody siranu
rozsah 0 - 150 mg/l 1 mg/l >75nm Zeleznatého
Dusik celkovy, 0,0 - 25,0 mg/I 0,1 mg/l 420 nm Kyselina chromotropova
nizky rozsah ' 2 mg LMy y p
Dusik ’celkovy, 0 - 150 mg/l 1 mg/l 420 nm Kyselina chromotropova
vysoky rozsah
CHSK, nizky 0 - 150 mg/l 1 mg/l 420 nm Adaptace USEPA 410.4
rozsah
CHSK, stredn 0 - 1500 mg/! 1 mg/l 610 nm Adaptace USEPA 410.4
rozsah
CHSK, vysoky 0 - 15000 mg/l 1 mg/l 610 nm Adaptace USEPA 410.4
rozsah
Fosfor reaktivni, 0,00 - 1,60 mg/! 0,01 mg/l 610 nm 4500-P E, metoda

nizky rozsah

s kyselinou askorbovou

Kod

reagencie

HI93710-01

HI93700-01

HI93715-01

HI93733-01

HI93701-01

HI93711-01

HI93728-01

HI93707-01

HI93708-01

HI93767A-50

HI93767B-50

HI93754A-25

HI93754B-25

HI93754C-25

HI93758A-50
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Fosfor reaktivni,
vysoky rozsah

Fosfor
hydrolyzovatelny
kyselinou

Fosfor celkovy,
nizky rozsah

Fosfor celkovy,
vysoky rozsah

Zelezo

Obj. ¢islo

465 858 331 402

0,0 - 32,6 mg/I

0,00 - 1,60 mg/!

0,00 - 1,15 mg/I

0,0 - 32,6 mg/l

0,00 - 7,00 mg/I

Typ

HI83314-02

0,1 mg/l

0,01 mg/l

0,01 mg/l

0,1 mg/l

0,01 mg/I

Popis

420 nm

610 nm

610 nm

420 nm

525 nm

4500-P C, metoda
s kyselinou
vanadomolybdofosforecnou

4500-P E, metoda
s kyselinou askorbovou

4500-P E, metoda
s kyselinou askorbovou

4500-P C, metoda
s kyselinou
vanadomolybdofosfore¢nou

Adaptace standardnich

metod 3500-Fe B.,
fenantrolinova metoda

Dostupnost

Vcetné 4 ks kyvet s vitkem, hadriku na

kyvety, micro USB-B kabelu a napdjeciho

adaptéru

2-3 tydny

HI93763A-50

HI93758B-50

HI93758C-50

HI93763B-50

HI96778-50

Cena / ks

37 714 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.06.2025.


https://www.verkon.cz/fotometr-multiparametrovy-s-chsk-a-ph-metr-pro-analyzu-odpadnich-vod/v-26644/

